
 
 

UCHWAŁA Nr 64 / VII / 2015 
Rady  Gminy  Lesznowola 

z dnia 9 kwietnia 2015r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Lesznowola prawa 
własności niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków  

nr 99/16,  położonej w obrębie Lesznowola, gmina Lesznowola  
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t .j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.)  
 
 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Lesznowola prawa własności 
niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka  
nr 99/16 o pow. 0,1200ha, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział prowadzi księgę 
wieczystą WA5M/00250839/9 stanowiącą  współwłasność ……………., położoną w obrębie 
Lesznowola,  gmina Lesznowola.  
 

                                                            § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E  

 
Odpłatne nabycie na rzecz Gminy Lesznowola prawa własności niezabudowanej  

nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 99/16 o pow. 0,1200ha, 
stanowiącej współwłasność ……. położonej w obrębie Lesznowola, gmina Lesznowola, 
podyktowane jest potrzebą nabycia gruntu pod budowę budynku komunalnego. 
 


